
IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: OŠETŘOVATEL

Kód oboru: 53-41-H/01

REG. ČÍSLO PRAKT. ZK. POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

431105 20 3 40 0 0 2 65 Přijat na více prioritní školu

490443 20 2 40 0 0 2 64 Přijat na více prioritní školu

400889 20 3 36 0 0 2 61 Přijat na více prioritní školu

457747 20 3 30 0 0 2 55 Přijat na základě přijímací zkoušky

510248 19 2 32 0 0 2 55 Přijat na základě přijímací zkoušky

435680 19 3 30 0 0 2 54 Přijat na více prioritní školu

497031 19 3 30 0 0 2 54 Přijat na základě přijímací zkoušky

486745 16 3 32 0 0 2 53 Přijat na více prioritní školu

495348 17 3 28 0 0 2 50 Přijat na více prioritní školu

498997 15 3 30 0 0 2 50 Přijat na více prioritní školu

417090 19 3 24 0 0 2 48 Přijat na základě přijímací zkoušky

423527 20 3 22 0 0 2 47 Přijat na více prioritní školu

400400 17 3 24 0 0 2 46 Přijat na více prioritní školu

459786 20 3 20 0 0 2 45 Přijat na více prioritní školu

505106 20 3 20 0 0 2 45 Přijat na základě přijímací zkoušky

430087 13 2 28 0 0 2 45 Přijat na více prioritní školu

505798 19 2 20 0 0 2 43 Přijat na více prioritní školu

458227 17 2 20 0 0 2 41 Přijat na základě přijímací zkoušky

481252 16 3 20 0 0 2 41 Přijat na více prioritní školu

425518 16 3 20 0 0 2 41 Přijat na základě přijímací zkoušky

498821 19 3 16 0 0 2 40 Přijat na více prioritní školu

484407 17 3 18 0 0 2 40 Přijat na více prioritní školu

487398 20 3 14 0 0 2 39 Přijat na více prioritní školu

453141 19 3 14 0 0 2 38 Přijat na více prioritní školu

490370 17 2 16 0 0 2 37 Přijat na základě přijímací zkoušky

408088 15 2 16 0 0 2 35 Přijat na základě přijímací zkoušky

400105 19 1 12 0 0 2 34 Přijat na více prioritní školu

493126 19 3 10 0 0 2 34 Přijat na více prioritní školu



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: OŠETŘOVATEL

Kód oboru: 53-41-H/01

REG. ČÍSLO PRAKT. ZK. POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

470696 18 2 12 0 0 2 34 Přijat na základě přijímací zkoušky

512927 17 3 12 0 0 2 34 Přijat na základě přijímací zkoušky

402427 16 2 12 0 0 2 32 Přijat na základě přijímací zkoušky

482106 16 2 10 0 2 2 32 Přijat na více prioritní školu

471393 17 2 10 0 0 2 31 Přijat na základě přijímací zkoušky

519662 16 3 10 0 0 2 31 Přijat na základě přijímací zkoušky

426809 19 2 6 0 0 2 29 Přijat na základě přijímací zkoušky

411329 13 2 12 0 0 2 29 Přijat na více prioritní školu

508172 15 3 8 0 0 2 28 Přijat na více prioritní školu

405555 20 3 2 0 0 2 27 Přijat na základě přijímací zkoušky

482936 19 1 4 0 0 2 26 Přijat na základě přijímací zkoušky

424118 16 2 6 0 0 2 26 Přijat na více prioritní školu

414632 10 0 12 0 0 2 24 Přijat na více prioritní školu

517417 13 2 6 0 0 2 23 Přijat na více prioritní školu

424897 20 1 -2 0 0 2 21 Přijat na základě přijímací zkoušky

514291 19 1 -2 0 0 2 20 Přijat na více prioritní školu

515273 16 2 0 0 0 2 20 Přijat na základě přijímací zkoušky

406903 14 2 2 0 0 2 20 Přijat na více prioritní školu

413017 18 3 -4 0 0 2 19 Přijat na základě přijímací zkoušky

490797 16 3 -2 0 0 2 19 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

500596 10 1 6 0 0 2 19 Přijat na více prioritní školu

415070 20 3 -8 0 0 2 17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

409464 10 3 2 0 0 2 17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

503723 20 3 -12 0 0 2 13 Přijat na více prioritní školu

517662 19 3 -12 0 0 2 12 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

405858 17 2 -12 0 0 2 9 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

424315 14 3 -10 0 0 2 9 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

508689 20 2 -16 0 0 2 8 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: OŠETŘOVATEL

Kód oboru: 53-41-H/01

REG. ČÍSLO PRAKT. ZK. POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

423240 17 3 -14 0 0 2 8 Přijat na více prioritní školu

424213 15 1 -10 0 0 2 8 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

450072 11 1 -8 0 0 2 6 Přijat na více prioritní školu

497804 11 2 -10 0 0 2 5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

465528 8 3 -8 0 0 2 5 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

444717 9 2 32 0 0 2 45 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

420085 17 2 -22 0 0 2 -1 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

479726 0 0 18 0 0 2 20 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

517530 18 0 -24 0 0 2 -4 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

498519 18 1 -24 0 0 2 -3 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

405474 16 2 -22 0 0 2 -2 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

466416 20 3 0 0 0 0 23 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

403792 14 2 -20 0 0 2 -2 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Mgr. David Kasan

ředitel školy

V Brně 12. 5. 2025

Odvoláni: V minulých letech se podávalo odvolání, když byl uchazeč "pod čarou" a doufal, že se do oboru nezapíše (neodevzdá zápisový lístek) dostatečný 

počet uchazečů, aby byl posunut v pořadí "nad čáru". Nově již toto neplatí, protože všechna místa budou díky prioritizaci zaplněna systémem při rozřazovaní 

úspěšných uchazečů. Více informací na: https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/odvolani-a-vzdani-se-prava-na-prijeti


